
 
 

Data e protocollo come da segnatura  

 

ALBO PRETORIO 

ATTI 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA la partecipazione del CPIA “Fabrizio De Andrè” di Lecco al progetto 

Progetto Poli Innovativi 1080; 

CONSIDERATA la necessità per la realizzazione del progetto in questione di 

avvalersi della collaborazione di personale anche esterno al CPIA di Lecco; 

VISTO il D. Lgs. N. 165/01 art. 7 comma 6 e 6 bis; 

VISTO l’avviso pubblico prot. 0007665 del 15.11.2019 pubblicato sul il 

l’eventuale reclutamento di docenti, per le esigenze del progetto “Poli Innovativi 

1080”  a.s. 2019/2020. 

VISTE le candidature pervenute; 

VISTO il verbale della commissione per la valutazione dei titoli; 

PRESO ATTO che non esistono convenzioni CONSIP per l’acquisizione di 

personale con competenze richieste; 

 

DECRETA 

 

di approvare la graduatoria redatta in data odierna dalla Commissione, nominata 

PR. U. N. 0008455 del 16/12/2019, allegata al presente decreto. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso Al Dirigente Scolastico 

entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente decreto. 

 

 

  

 

Dirigente scolastico 

Renato Cazzaniga 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

CAD e normativa connessa 

C
.P

.I.
A

. F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

E
' -

 A
O

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

_G
E

N
E

R
A

LE
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

85
40

 D
E

L 
20

/1
2/

20
19

 -
 V

II.
4

File firmato digitalmente da Cazzaniga Renato

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0008540 DEL 20/12/2019 - VII.4


